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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	03.03.2022 р. № 84
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2022 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	04382553
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	04382553
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0218240
	8240
	  0380 
	Заходи та роботи з територіальної оборони
	16530000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –100000 гривень , у тому числі загального фонду – 100000 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Конституція України; Закон україни "Про оборону України від 05.10.2000 р. № 2020-ІІІ; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 "Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх  виконання" зі змінами; розпорядження голови Новосанжарської селищної ради №84 від  03 березня 2022 року.
	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Заходи та роботи з територіальної оборони
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечення придбання паливно-мастильних матеріалів
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Заходи та роботи з територіальної оборони
	100 000
	0
	100 000
	

	
	Усього
	100 000
	0
	100 000
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	Усього
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів
	грн.
	Кошторис
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість літрів, які планується придбати
	літр
	Розрахунок
	2 740,00
	0,00
	2 740,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середня вартість одного літра 
	грн.
	Розрахунок
	36,49
	0,00
	36,49
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	забезпеченість територіальної оборони паливно-мастильними матеріалами
	відс.
	Розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Селищний голова
	
	
	Геннадій СУПРУН
	
	

	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	

	
	
	Фінансовий відділ Новосанжарської селищної ради
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник фінансового відділу
	
	
	Людмила ГОРОБЕЦЬ
	
	

	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	03.03.2022 р.
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	



